
 

Anesteziolog 

 MUDr. Robert Šachl, 733 756 509 

VICEBAR s.r.o., Hejtmánkova 2359, 256 01  Benešov 

www.vicebar.cz        

 

 

 

 

 

Anestezie při zubním ošetření 

 
 

 

Po získání termínu zubního ošetření v anestezii je ke spokojenosti všech potřeba následující: 

 

 

1) Všichni pacienti/jejich zástupci kontaktují telefonicky anesteziologa, MUDr. Robert Šachl 

(733 756 509) a domluví se na dalším postupu.  

  

2) Vyplněný anesteziologický dotazník v den výkonu je předán anesteziologickému týmu. Dle 

Vašeho uvážení jistě můžete konzultovat se svým lékařem. 

 

3) Podepsaný informovaný souhlas je v den výkonu předán anesteziologickému týmu. 

 

4) Zdravé dítě nebo dospělý, bez známek infekce v den výkonu.  

 

5) Minimalizace následných komplikací. 

 

 

• Každý musí být před výkonem lačný. Je nutné zajistit, aby 6 hodin před výkonem nikdo 

nejedl ( džus s kousky ovoce a mléko je jídlo!!) a 2 hodiny nepil čiré tekutiny. Po případě 

je nutné 4 hodiny před výkonem již bez kojení.  

 

Po anestezii musí být pacient pod trvalým dohledem dle instrukcí anesteziologa. Nesmí 

vykonávat žádnou činnost vyžadující zvýšenou pozornost, při které by se mohl zranit, včetně her 

(prolézačky, kolotoče, jízda na kole) a nesmí požívat alkoholické nápoje a jiné drogy. 

 

 

V případě jakýchkoliv dalších dotazů nás, prosím, kontaktujte. 

 

 

 

 

 

Těšíme se na Vás 

 

http://www.vicebar.cz/

